
 

  

___________________________________________________________________________________ 
 

AV. CEL. BENTO DE GODOY, QUADRA 33 LOTE 13 S/Nº – FONE (64) 3454-7400 –CALDAS NOVAS - GO 
DEMAE – DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 

CNPJ 00.675.468/0001-86 

Portaria nº 356/2019                                                         Caldas Novas - GO, 05 de junho de 2019. 

    

 

 

“Dispõe sobre exoneração e nomeação de 

Funcionário em cargo de comissão do 

DEMAE, e dá outras providências.” 

 

 

 

O DIRETOR PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E 

ESGOTO DE CALDAS NOVAS, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

Art.1º - Fica exonerado a servidora Srª. MIRIAN SUELMA CANDIDA JUSTINO, 

inscrito no CPF sob o n° 627.019.246-34, matricula n° 907932, ocupante do cargo em comissão 

ASSESSOR DE DEPARTAMENTO V, com efeito, a partir do dia 03/06/2019 (três de junho de 

dois mil e dezenove). 

 

Art.2º - Fica nomeada a servidora Srª. MIRIAN SUELMA CANDIDA JUSTINO, 

inscrito no CPF sob o n° 627.019.246-34, matricula n° 907932, para exercer o cargo em comissão de 

COODENADOR DE OPERAÇÕES II, com efeito, a partir do dia 04/06/2019 (quatro de junho 

de dois mil e dezenove). 

 

Art.2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art.3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Publique-se e Registre-se. 

 

GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE 

ÁGUA E ESGOTO DE CALDAS NOVAS, cinco de junho de dois mil e dezenove. (05/06/2019). 

 

 

 

 

 

 

CRISTIANO NICOLAU GOMES 

Diretor Presidente do DEMAE 

Decreto nº 256/2018 


